DESASSOREAMENTO E LIMPEZA DOSCORPOS HÍDRICOS LOCALIZADOS NAS REGIÕES 

HIDROGRÁFICAS DE PIABANHA (RH IV) E RIO DOIS RIOS (RH VII), ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO – LOTE 03”, vem, por meio da presente, encaminhar em ANEXO, as seguintes NOTAS 

FISCAIS: n.º 0008748 VALOR R$ 861.063,65 (OITOCENTOS E SESSENTA E UM MIL E SESSENTA 

E TRÊS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS), MUNICÍPIO DE TERESOPÓLIS; NOTAS 

FISCAIS: n.º 0008746 VALOR R$ 157.050,36 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL E CINQUENTA 

REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS), MUNICÍPIO DE TRES RIOS; NOTA FISCAL N.º 0008740 

VALOR R$ 955.383,98 (NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E OITENTA E 

TRÊS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) MUNICÍPIO DE AREAL; NOTA FISCAL N.º 0008743 

VALOR DE R$ 97.929,53 (NOVENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E 

CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS) MUNICÍPIO DE CANTAGALO;NOTA FISCAL N.º 0008749 

VALOR DE R$ 177.188,35 (CENTO E SETENTA E SETE MIL, CENTO E OITENTA E OITO REAIS E 

TRINTA E CINCO CENTAVOS) MUNICÍPIO DE ITAOCARA; NOTA FISCAL N.º 0008745 VALOR DE 

R$ 161.554,05 (CENTO E SESSENTA E UM MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS 

E CINCO CENTAVOS) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO; NOTA FISCAL N.º 0008744 VALOR DE R$ 

139.403,92 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E TRÊS REAIS E NOVENTA E DOIS 

CENTAVOS) MUNICÍPIO DE BOM JARDIM; NOTA FISCAL N.º 0008742 VALOR DE R$ 381.604,37’ 

(TREZENTOS E OITENTA E UM MIL, SEISCENTOS E QUATRO REAIS E TRINTA E SETE 

CENTAVOS) MUNICÍPIO DE DUAS BARRAS; NOTA FISCAL N.º 0008741 VALOR DE R$ 81.647,23 

(OITENTA E UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS) 

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO; TOTALIZANDO R$ 3.012.825,44 (TRÊS MILHÕES E 

DOZE MIL, OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS…), bem 

como toda documentação contratualmente exigível da empresa, referente aos serviços prestados no 

mencionado Contrato, todas relativas à 26ª Medição de Serviços - 21ª Etapa Normal, executados no 

período de 01/05/2025 até 31/05/2025, para pagamento, no máximo, no prazo disposto no Parágrafo